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Übersicht aller Artikel und Preise
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ACHTUNG: Die Sponsorenlogos dienen nur der
Veranschaulichung. Diese können sich jedoch ändern!
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Bestellablauf

1.

2.

3. 

4.

Wähle deine Artikel aus.

Sende deine Bestellung an Marcel, der sich um die
Bestellung kümmert, mit folgenden Infos:

deinen Namen
Artikel inkl. Farbe
Größe(n)
gewünschte Initialen

Mail: info@mirello.de
Whatsapp: 0176-240 927 33

Du bekommst als Antwort eine Bestellbestätigung und alle
Infos zur Zahlung (Paypal, Überweisung oder Bar).

Zahle deine Bestellung und erhalte dann eine Info, wenn die
Artikel abholbereit sind.
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adidas Tiro 25 Shirts

adidas Tiro 25 Shorts
XS-3XL

mit und ohne Taschen erhältlich 
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XS-3XL 34,99€

25,99€
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adidas Tiro 25 Jacke
XS-3XL 49,99€

adidas Tiro 25 Hose
XS-3XL 39,99€
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adidas Tiro 25 Polo
XS-3XL 37,99€

adidas Tiro 25 1/4-Zip
XS-3XL 49,99€
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adidas Tiro 25 Polo
XS-3XL 31,99€

adidas Tiro 25 Sweater
XS-3XL 52,99€
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adidas Tiro 25 Regenjacke
XS-3XL 61,99€

adidas Tiro 25 Winterjacke
XS-3XL 89,99€
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adidas Tiro Taschen

25l
29,99€

40l
32,99€

62l
36,99€

27l
27,99€

Benny

Benny

Benny

Benny



10

adidas Sleeve-Stutzen
7,49€

adidas Strumpf-Stutzen
Größe 25-51 8,99€
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adidas Baby-Strampler
19,99€
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10

NAME

NAME

mit Wunschzahl 
und Nummer

adidas Kinder Trikot
29,99€



SG SONTRATAL
SPONSORENPAKET
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Aufwärmshirt
Poloshirt

1/4-Zip Pullover
Trainingshose

75€
pro Spieler

anstatt 155€


